I S íAU tl IX ) M ARAN H ÃO
<’Ã M A RA  MtiN!CII*AL DE IMPhRATWZ

■ AKIA /OíV/PR m 17/2022

lmperatri*/MA, 12 de abríf de 2022

Designa Pregoeira e Equipe de Apoio para âtuar

em iiettaçdes no âmbito da Câmara Municipal de

f: *  «rnpomtrie e revoga disposições em contrário.

v Presidente da Câmara de Vereadores de Imperatriz, Estado do Maranhão, no aso de soas

tríbufções legais do Art. 31, II, "b" do Regimento Interno, resolve:

Jev:|;rúr a .servidora HAYANNF KUSCIÁ UMA DA SILVA, Portaria n? 001/2022, para atuar

; ; ' f>;’oeir,i mas licitações realçadas na Câmara Municipal de Imperatriz.

Ar\ /« l: csignar para atuarem como membros da Equipe de Apoio à ComissSo Permanente de

. 4 limara Municipal de Imperatriz os servidores: SWYANNE ARAMAKl MENEZES SALES

ALADO, POÉÍARI A/NOM/PR ns  104/2021, MARIA BARBOSA DA SILVA LOPES, Matricula 004, 1

m m m  LUIZ PEREIRA, Matrícula n* 003.. ; ,

• ': ?? ;ta r r .: jriE entra em vigor na data de sua publicação, revogando a PORTARIA/DIV/PR

m 01/2022.

Ú A h ' . t  f : DA .‘RESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DÊ IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANH&O
«

aos doze dias do mês de abri! de 2022 f \

...... a

m

Amaurí Alberto P&<

Presidente